
 ROMÂNIA 

JUDEŢUL COVASNA 

COMUNA VALEA CRIȘULUI 

CONSILIUL LOCAL 
 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 2 / 2012 

aprobarea contului de execuție a bugetului local și extrabuget pe anul 2011 
 

 

Consiliul local al comunei Valea Crișului, județul Covasna; 

Întrunit în ședința sa publică ordinară din data de 31.01.2012.; 

Având în vedere proiectul de hotărâre și expunerea de motive înițiate de domnul primar 

în acest sens, avizul favorabil al Comsiei de activități economico-financiare din cadrul 

Consiliului local al comunei Valea Crișului, raportul referentului contabil din cadrul Primăriei 

Valea Crișului, precum și avizul favorabil al secretarului comunei; 

În baza prevederilor art. 57 alin. (1) din Legea nr. 273/2006 privind Finanțele publice 

locale, cu modificările și completările ulterioare; 

În temeiul art. 36 alin. (2) lit. ”b” și alin. (4) lit. ”a”, art. 45 alin. (2) lit. ”a” și art. 115 alin. 

(1) lit. ”b” din Legea nr. 215/2001 privind administrația publică locală, republicată, cu 

modificările și completările ulterioare; 

 

HOTĂRĂȘTE: 
 

 Art.1./ - Aprobă contul de execuție a bugetului local și extrabuget pe anul 2011, conform 

anexelor 1 și 2. 

 Art.2./ - Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează domnul primar al 

comunei Valea Crișului prin compartimentul de specialitate. 

 

 

Valea Crișului, la 31.01.2012. 

 

 

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ 

KATÓ GÁBOR 

CONTRASEMNEAZĂ 

SECRETAR 

BENKŐ CECILIA MÓNIKA 

 


